3.3. Qualquer	ajuste,	alteração	de	datas,	cronograma	de	execução	ou	local	de	entrega	deverá	ser	acordado	por
escrito	entre	as	partes	e	autorizada	pela	CONTRATANTE.
4. VALOR	E	FORMA	DE	PAGAMENTO

4.1. O	valor	total	desta	ordem	de	fornecimento	é	de	R$	155.225,30	(cento	e	cinquenta	e	cinco	mil
duzentos	e	vinte	e	cinco	reais	e	trinta	centavos)	e	correrão	à	conta	do	Orçamento	da	AgSUS,	conforme

programação	e	destinação	pela	Unidade	de	Finanças,	Orçamento	e	Contabilidade,	classificada	como:

CIDADE	DE
ENTREGA

CENTRO	DE
CUSTO

PLANO
FINANCEIRO VALOR

ATALAIA	DO
NORTE 6.1.08.01.02

[...]

O	pagamento	será	realizado	por	meio	de	boleto	bancário,	 transferência	eletrônica	ou	PIX	 (Chave	CNPJ:
23.724.306/0001-96),	exclusivamente	em	conta	bancária	de	titularidade	da	CONTRATADA,	conforme	as	seguintes
condições:
4.4. A	primeira	parcela,	no	valor	de	R$	46.567,59	(quarenta	e	seis	mil	quinhentos	e	sessenta	e	sete	reais	e
cinquenta	e	nove	centavos),	correspondente	a	30%	(trinta	por	cento)	do	valor	contratado	em	até	2	(dois)	dias	úteis
após	a	assinatura	desta	Ordem	de	Serviço.
4.5. A	 segunda	parcela,	 no	 valor	de	R$	108.657,71	 (cento	e	 oito	mil	 seiscentos	 e	 cinquenta	e	 sete	 reais	 e
setenta	e	um	centavos),	equivalente	a	70%	(setenta	por	cento),	no	prazo	de	até	20	(vinte)	dias,	contados	a	partir	da
aceitação	do	recibo,	da	nota	 fiscal,	da	 fatura	ou	do	boleto,	devidamente	atestados	pelo	 fiscal	do	contrato,	devendo
constar	o	detalhamento	dos	serviços	executados.